**Caplm. xvi In quo iude⁹ iā plane victus requirit q̄ naz  
mō sc̄ros adorem⁹ et crucē. Cui christian⁹ p̄pulsue r̄ndet**

**I**udeus. Quid hac longa verboꝝ circuitione opus est o chri  
stiane. Nō em̄ illud expeccavi vt ita me tua; v̄bositate obzueres.  
Sed illud in p̄mis v̄ri non nihil mihi diceres de adoratiōe sc̄ro  
rum v̄roꝝ: necnō crucis vestre. **Christianus** Hailo nobis  
impuras o iudee sc̄roꝝ crucisq; adoratiōē. Qñ nec sc̄ros quidē  
adoramus nostros nec credim⁹ in eos. Si q̄s em̄ apud nos etiā in mariaꝝ  
aut in crucē crederet: hunc nos eque atq; vos fortassis vt hereticū censerem⁹  
Nostra quippe fides tradit tūmodo in deū credere et hunc quidē trinum es

unum factorem celi & terre. Ex quo patet nos nullam adorare creaturam. qđ  
cū vos aliquñ fecisse notū est oibus qđ vras diligenter euoluerit scripturas.  
vt alias latius dicam. Clerū tamē oramus quidē & veneramur vtiq; in pri  
mis mariaz & scōs reliquos atq; iuuocam⁹ vti ipi p nob intercedant. Vđ  
vt planius intelligas hoc sit tibi exēpluz. Vidēs fabriū ferrariū cū cadere  
vult serz candēs: nō illud prendere manib; statim nudis h; vti forcipe quo  
teneat illud sine piculo. Ita pfecto & nos christiani vrimur intercessionib;  
Marie in p̄mis & scōz reliquoz inter ipsuz deū Iudicem & nos p̄cōres.  
Qui sane modus & vestris patribus non fuit incognitus Numeri. xvi. Et  
stans inter mortuos & viuētes pro pplo dēpcatus ē & plaga cessauit. Deut.  
v. Ego sequester & medius fui inter deū & vos in tempore illo. Exod. xxxij.  
Ascendā ad dñm si quō cum qui uero dēpcari pro scelere vstro Regū. i. ca.  
xij. Et dixit vniuersus ppulus ad samuelē ora p suis: ruis ad dñm deū tuū  
vt non moriamur. Et patres vstri nōne adhortati sunt hieremiā qui apud  
deū p eis intercederet Hieremie. xlij. Vos em̄ misistis me ad dominū de  
um dicentes ora pro nobis dominū deū nostrum.

**Caplin. xvii. in q̄ iude⁹ pprio gladio p̄fodit cū ipsi etiā su  
os patronos iuuocēt sicut nos. Christianus p̄nuat.**

**U**estra profecto etiā religio scōs habet quos & colit & ieiunjs se  
stituātib; usq; obfuit in hodiernū vsq; diē. Preterea qđ & ange  
los iuuocatis vt p vob orent. V; aut dicitis angelos quidē mū  
dos esse oīno sine oīni labe & vitio. Certe falleris in multis: quā  
do de illis scriptuz Job. iij. Ecce qui seruiūt ei: non sunt stabili  
les & in angelis suis repperit prauitaiē. Sed nec celi vsq; quaq; puri mun  
di sunt Job. xv. Celi non sunt mūdi in conspectu ei⁹. Ceterum de angelis  
multa quidē dicere soletis. deq; eoz mūditiā & integritate. attamē eos non  
nunq; simul & prophetas ipos derisistis Esdre. iij. ca. p. Ipsi vero sub san  
tauit in angelis suis & qua die locutus est dñs erant illudentes prophēt  
eius. qđ vsq; ad iracundiaz prouocatus est.